
Наставна програма за академска 2011/2012 согласно решение за акредитација бр. СК.12 од 19.06.2006 и одлука за изменување и 
дополнување на прв циклус  бр. 0701‐1073/16 од 15.06.2011 на универзитетски сенат

Академска програма  

Факултет за деловна економија и организациони науки

Трета година - Менаџмент 
Р.Бр. Код Предмет Кредити

1 Бизнис стратегија и политика 8
2 Операциски менаџмент 8
3 Облигационо право 8
4 Претприемништво 8
5 Маркетинг менаџмент 8
6 Корпоративни финансии 8
7 Изборен предмет 1 6
8 Изборен предмет 2 6

Вкупно кредити 60
Изборни предмети:
Меѓународен менаџмент 6
Продажен менаџмент 6
Основи на банкарство 6
Меѓународен бизнис 6
Стажирање 3

Оваа програма ја следат студенти запишани на прв циклус студии во академската 2009/2010 кои запишуваат 3‐та година во академска 2011/2012



Наставна програма за академска 2011/2012 согласно решение за акредитација бр. СК.12 од 19.06.2006 и одлука за изменување и 
дополнување на прв циклус  бр. 0701‐1073/16 од 15.06.2011 на универзитетски сенат

Академска програма  

Факултет за деловна економија и организациони науки

Трета година - Маркетинг
Р.Бр. Код Предмет Кредити

1 Планирање на нови производи 8
2 Односи со јавност 8
3 Маркетинг менаџмент 8
4 Рекламирање и промоција 8
5 Бизнис стратегија и политика 8
6 Однесување на потрошувачот 8
7 Изборен предмет 1 6
8 Изборен предмет 2 6

Вкупно кредити 60
Изборни предмети:
Продажен менаџмент 6
Корпоративни финансии 6
Претприемништво 6
Вовед во меѓународни економски односи 6
Стажирање 3

Оваа програма ја следат студенти запишани на прв циклус студии во академската 2009/2010 кои запишуваат 3‐та година во академска 2011/2012



Наставна програма за академска 2011/2012 согласно решение за акредитација бр. СК.12 од 19.06.2006 и одлука за изменување и 
дополнување на прв циклус  бр. 0701‐1073/16 од 15.06.2011 на универзитетски сенат

Академска програма  

Факултет за деловна економија и организациони науки

Р.Бр. Код Предмет Кредити
1 Бизнис стратегија и политика 8
2 Корпоративни финансии 8
3 Финансиско сметководство 8
4 Облигационо право 8
5 Анализа на финансиски извештаи 8
6 Основи на банкарство 8
7 Изборен предмет 1 6
8 Изборен предмет 2 6

Вкупно кредити 60
Изборни предмети:
Вовед во меѓународни економски односи 6
Монетарна економија 6
Осигурување, финансии и корпоративен ризик 6
Финансиски пазари 6
Меѓународни финансиски пазари и институции 6
Стажирање 3

Трета година - Финансии

Оваа програма ја следат студенти запишани на прв циклус студии во академската 2009/2010 кои запишуваат 3‐та година во академска 2011/2012


